
Makita HR2470 kombinované kladivo 2, 4J, 780W

» Stroje » Vrtání / sekání / bourání » Kombinovaná kladiva » Elektrická

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

29.4.2025 02:37
1/1

Značka Makita 
Kód produktu HR2470 
EAN 0088381081658 
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky) 
Distribuce CZ 

• Stroj je v kombinaci s vysavačem TNO certifikovaným
pro práci bez prachu.
• Ideální 2 kg Ítka na kombinování pro otvory o délce
14 mm, ale může být až 24 mm v betonu.
• Odolné díky zvýšenému zdvihu a nárazovému šroubu.

Dostupné množství na
prodejně:

Objednáme pro Vás
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
Nedostupné

Rezervovat
• Brněnská 1243/51, Hodonín

• +420 725 775 828
• obchod@makitanaradi.cz

• Po-Pá 8:00-16:30
Dostupnost na hlavním
skladě:

Skladem, expedice 3-5 dní

Popis
Uživatelské výhody
• Prachotěsný systém upínání SDS-PLUS
• Stejný moment pro otáčení ve směru doprava i doleva
• Cik-cak povrstvení vinutí rotoru a přáškové povrstvení
statoru ideálně chrání stroj proti prachu
• Vrtání s příklepem, vrtání nebo sekání
• Omezovač momentu chrání uživatele a stroj před
zpětným rázem

Rozsah dodávky
• Transportní kufr (824799-1)

• Hloubkový doraz (324219-0)
• Boční rukojeť (158057-6)

 

Parametry
Upínání nástroje SDS-Plus 
Varianta kufr 
Značka Makita 
Platforma 230 V 
Výkon 780 W 

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/makita-hr2470-kombinovane-kladivo-2-4j-780w-1/1?shop=

